一、项目名称：2026 年度原水管线维修、抢修承包服务

二、项目地点：原水管线途经的城阳段/胶州段/黄岛段

三、采购方式：询比采购

四、成交方式：满足全部询价条件且总报价最低者成交

五、工程主要内容及造价：

1、采购内容：采购 2026 年度原水管线途经城阳段/胶州段/黄岛段的维修、抢修服务（每

段个选定一位合作商），确定主要维修项单价，签订年度工程承包合同，发生维修事项时，有

合同单价的按照合同单价据实结算，无合同单价的维修项以审计值为准。

2、维修单项控制价详见“第四章 维修单项控制价清单”；总控制价为人民币 111000，

大写人民币壹拾壹万壹仟元整。

3、报价要求：各维修单项报价必须低于各控制单价，暂定工程量为“10”，总报价最低

者成交。

4、报价人在报价文件中须明确参加报价的区域名称，按区域就近原则从城阳段、胶州段、

黄岛段中选取。

5、付款条件：按次结算，每次维修工程验收合格，并完成审计后，无质量问题 6个月内付

款，付款方式包括但不限于银行转账、商业承兑、云信等方式。

6、为保证管线抢修效率，成交合作商必须配有管线抢修常用的大小功率抽水机各 2台（一

用一备），大功率发电机一台。

六、报价资质

1、独立法人，经营正常，依法纳税，符合《中华人民共和国政府采购法》规定的供应商